



## Türk Toraks Derneği Orta Anadolu Şubesi Eylem Planı 2014-2015

### ŞUBE PROJELERİ

Proje Adı	tarih	Hedef	İzlenecek strateji	Sorumlu kişiler

### ŞUBE EĞİTİM ETKİNLİKLERİ: Çalışma Grupları ile birlikte

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
Meslek Hastalıkları / Maluliyet	25.10.2014	Uzman hekimlerin sık olarak karşılaştığı meslek hastalıkları konusunda yeni maluliyet kriterlerinin gözden geçirilmesi	Çevresel ve Mesleki Akciğer Hastalıkları Çalışma Grubu ile iletişime geçilerek konu ile ilgili uzman katılımcılara bilgi verecek	Uzm. Dr. Mustafa DEMİREL
Toraks BT'sini nasıl değerlendiririm	19.02.2015	Göğüs hastalıkları ve acil uzmanlarının/asistanlarının poliklinik ve acil şartlarda karşılaştığı hastalarda sık olarak çekilen bt'nin değerlendirilmesinde bilgileri güncellemek	Tanı Yöntemleri Çalışma Grubu ile iletişime geçilerek konu ile ilgili belirlenecek uzman katılımcılara bilgi verecek.	Uzm. Dr. Mustafa DEMİREL
Tüberkülozda vaka örnekleriyle sorunlara yaklaşım	06.05.2015	Göğüs uzmanları, VSD Hekimleri, Halk Sağlığı Müdürlüğü İdari Kadrosu	Tüberküloz Çalışma Grubu ile iletişime geçilerek belirlenecek konu ile ilgili uzman(lar) sempozyumda bilgilendirme yapacaktır.	Dr. Şakir Hakan AKSU

### ŞUBE EĞİTİM ETKİNLİKLERİ: Okul ile birlikte

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
CPR'da yenilikler ve değişiklikler	6.11.2014	Göğüs hastalıkları ve acil uzmanlarının/asistanlarının katılacağı bir toplantıda CPR daki son değişikliklerin öğrenilmesi ve bilgilerin tazelenmesi	Klinik Sorunlar Çalışma Grubu ile iletişime geçilerek konu ile ilgili belirlenecek uzman katılımcılara bilgi verecek.	PROF. DR. LEVENT AVŞAROĞULLARI
Allerjik hastaya yaklaşım	8.01.2015	Göğüs hastalıkları uzmanlarını ve asistanlarının allerjik hastaya yaklaşım konusunda bilgilendirilmesi	Astım Allerji Çalışma Grubu ile iletişime geçilerek konu ile ilgili belirlenecek uzman katılımcılara bilgi verecek.	YARD. DOÇ. DR. İNSU YILMAZ
Olgularla Emboli Vakaları	4.10.2014	Göğüs hastalıkları uzmanlarının ve Acil uzmanlarının/asistanlarının katılacağı bir toplantıda emboli konusunda bilgilerin tazelenmesi	Klinik Sorunlar Çalışma Grubu ile iletişime geçilerek konu ile ilgili belirlenecek uzman katılımcılara bilgi verecek.	PROF. DR. İNCİ GÜLMEZ

Kollajen Doku Hastalıklarında İlginç vakalar	4.12.2014	İlginç ve problemlili vakalarının tartışılarak göğüs hastalıkları ve acil uzmanlarının/asistanlarının konu hakkındaki bilgilerinin pekiştirilmesi	Klinik Sorunlar Çalışma Grubu ile iletişime geçilerek konu ile ilgili belirlenecek uzman katılımcılara bilgi verecek.	PROF. DR. SEMA OYMAK
Ebolavirüs Enfeksiyonu	11.09.2014	Dünyada gittikçe yaygınlaşan ebolavirüs enfeksiyonu konusunda göğüs hastalıkları ve acil uzmanlarının/asistanlarının bilgilendirilmesi	Solunum Sistemi Enfeksiyonları Çalışma Grubu ile iletişime geçilerek konu ile ilgili belirlenecek uzman katılımcılara bilgi verecek.	PROF. DR. ORHAN YILDIZ
VATS'ta yenilikler	05.03.2015	VATS hakkında göğüs cerrahisi ve göğüs hastalıkları uzmanlarında farkındalık oluşturmak	Göğüs Cerrahisi Çalışma Grubu ile iletişime geçilerek konu ile ilgili belirlenecek uzman katılımcılara bilgi verecek.	DOÇ. DR. ÖMER ÖNAL

### TOPLUM SAĞLIĞINI GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
Sigaranın zararları konusunda eğitim	Kasım 2014-Mayıs 2015	Ortaokul ve lise çağı öğrenciler	Okul yönetimi, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Sağlığı Müdürlüğü ile işbirliği halinde olularak okullarda düzenlenecek eğitim seminerleri ile öğrencilere sigaranın zararlarının anlatılması	UZM. DR. ŞEVKET MURAT APAYDIN
KOAH, astım, hava kirliliği ve tütün kullanımı konusunda kurumlarda hizmet içi eğitim	20.11.2014	Lise çağı öğrenciler ve KOAH hastaları	Halk Sağlığı Müdürlüğü ile KOAH,astım, hava kirliliği ve tütün kullanımı konusunda eğitim toplantıları yapılarak bilgilendirme yapılması	Uzm. Dr. Mustafa Demirel
Dünya tüberküloz günü	24.03.2015	Ortaokul ve lise çağı öğrencileri, mülki/idari amirler, TV programı	Valilik, Belediye,Halk Sağlığı Müdürlüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile tüberküloz konusunda eğitim toplantıları yapılarak bilgilendirme broşürlerinin ve afişlerin dağıtılması	Dr. Ş. Hakan AKSU
OSAS hakkında bilgilendirme	11.11.2015	Terminal otobüs işletmeleri ve şöförleri	Halk Sağlığı Müdürlüğü ve Nuh Naci Yazgan GH işbirliği ile KOAH,astım, hava kirliliği ve tütün kullanımı konusunda eğitim toplantıları yapılarak bilgilendirme broşürlerinin dağıtılması	Uzm. Dr. Mustafa DEMİREL
9 Şubat Dünya Sigarayı Bırakma Günü etkinlikleri	09.02.2015	Tüm Halk	Sigaranın zararları konusunda halk eğitimi, basın bülteni	UZM. DR. ŞEVKET MURAT APAYDIN
7 Mayıs Dünya Astım Günü etkinlikleri	07.05.2015	Tüm Halk, TV Programı	Astım konusunda halk eğitimi yapılması , basın bildirisi, radyo veya TV kanalı ile astım konusunda bilgilendirme, Broşür dağıtımı, şehrin belli bölgelerinde solunum fonksiyon testi yapılması,	Uzm. Dr. Azize ÜZEL
14 Kasım Dünya KOAH Günü etkinlikleri	14.11.2014-2015	Tüm Halk, TV Programı	KOAH konusunda halk eğitimi yapılması , basın bildirisi, radyo veya TV kanalı ile KOAH konusunda bilgilendirme,	Uzm. Dr. Canan BOL

9 Aralık Dünya Alerji Günü etkinlikleri	09.12.2014-2015	Tüm Halk	Halk eğitimi yapılması, basın bildirisi, Polikliniklerde hasta ve yakınlarına alerji ile ilgili bilgilendirme broşürü dağıtılması	Uzm. Dr. Güler ECE
---	-----------------	----------	---	--------------------

#### YAPILMASI PLANLANAN ŞUBE KURLARI

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
OSAS'ta multidisipliner yaklaşım	06.02.2015	GH uyku apnesi konusunda bilgilerini güncellemek için yapılacak kursumuz	Okul ile iletişime geçilerek ilgili uzman davet edilecek. Belirlenecek uzman katılımcılara bilgi verecek.	Uzm. Dr. Mustafa DEMİREL

#### Şube Üyelik Analizleri

Temmuz 2014			
Akademisyen	Uzman/Asistan (Göğüs Hst)	Uzman/Asistan (Göğüs Hst dışı)	Hekim olmayan üye
58	70	17	3
Hedef			
65	75	30	5

Not: OrtaAnadolu Şubesi Asistan temsilcisi : Dr. Nur Aleyna KEMİK GSM: 05339409235 MAIL: alleynakemik@gmail.com  
Uzman temsilcisi : Dr. Canan BOL GSM: 05397104547 MAIL: conteleno@mynet.com  
Sivas İl Temsilcisi : Dr. Serdar BERK GSM: 05055967940 MAIL: serdar\_berk@hotmail.com  
Nevşehir İl Temsilcisi : Dr. Songül SOMUNCU GSM: 05415211350 MAIL: somuncus@yahoo.com.tr  
Yozgat İl Temsilcisi : Dr. Yavuz Selim İNTEPE GSM: 05057786600 MAIL: dryavuz76@yahoo.com  
Kırşehir İl Temsilcisi : Dr. Emel ÖZÖĞÜL TEKŞUT GSM: 05062848116 MAIL: dr.emelozogul@hotmail.com  
Kayseri İl Temsilcisi : Dr. Gülen Ece TOPALOĞLU GSM: 05054997685 MAIL: gulen\_\_ece@hotmail.com